
 

 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3017-0321 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – 

Pr. 

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br 

 

PORTARIA Nº  15/2025 

DE 14/05/2025. 

 

Súmula: Dispõe sobre nomeação da Comissão Patrimonial do 

Cis-Comcam. 

 

O PRESIDENTE DO CISCOMCAM, o Sr.º JOÃO 

DOUGLAS FABRÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 

    

                                                Resolve: 

 Art. 1° - Fica alterada a Comissão Patrimonial, passando a ser composta pelos 

seguintes membros: 

Presidente: Joana Darc da Silva 058.222.369-52 

Membro: Ivani Fiore Dal Molin 517.896.809-30 

Membro: Maria Victoria Aparecida Santos 026.495.449-10 

Membro: Dirceu Ferreira Maya 413.979.249-34 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos retroagidos à 13/05/2025, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Campo Mourão, 14 de maio de 2025. 

 

 

 

 

 

João Douglas Fabrício                                                    Ademir Tonet Proença  

Prefeito de Campo Mourão/PR                                   Coordenador Geral do CISCOMCAM                                  

Presidente do CISCOMCAM                              

Ademir P

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h 

SH
A2

56
 d

o 
PD

F 
or

ig
in

al
 d

f0
02

f8
ce

0d
bd

70
69

3a
2d

7f
45

bd
f4

bc
0c

b5
c6

7a
2d

d4
8e

30
f1

9d
29

01
73

64
9c

a5
b

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/6
05

13
0f

da
37

60
60

5e
36

f5
e7

48
fa

3f
f9

57
4e

d9
15

58
ac

24
e5

45


		2025-05-15T10:44:09-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915




